



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-03042026-271547
CG-DL-E-03042026-271547

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1669]

नई दिल्ली, शुक्रवार, अप्रैल 3, 2026/ चैत्र 13, 1948

No. 1669]

NEW DELHI, FRIDAY, APRIL 3, 2026/ CHAITRA 13, 1948

विधि और न्याय मंत्रालय

(विधायी विभाग)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 3 अप्रैल, 2026

का.आ. 1734(अ)—लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 (1951 का 43) की धारा 67 के अनुसरण में, निम्नलिखित घोषणाएं, जिनमें ऐसे अभ्यर्थियों का नाम अंतर्विष्ट है, जो राज्य सभा में बाइस सदस्यों के रिक्त स्थानों को भरने के लिए निर्वाचित हुए हैं, जो, 02 अप्रैल, 2026 को अपनी पदावधि के अवसान पर सेवानिवृत्त हो गए हैं, सर्वसाधारण की जानकारी के लिए प्रकाशित की जाती हैं :--

घोषणा

(1)

महाराष्ट्र राज्य की विधान सभा के निर्वाचित सदस्यों द्वारा राज्य सभा के लिए निर्वाचन।

"निर्वाचनों का संचालन नियम, 1961 के नियम 11 के उपनियम (1) के साथ पठित, लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 की धारा 53 की उपधारा (2) में अंतर्विष्ट उपबंधों के अनुसरण में, मैं घोषणा करता हूं कि—

1. माया चिंतामण ईवनाते, जो भारतीय जनता पार्टी द्वारा खड़ी की गई हैं
47 कोलबा स्वामी, प्रेरणा नगर,
कतोल रोड, नागपुर-400013
2. विनोद श्रीधर तावडे, जो भारतीय जनता पार्टी द्वारा खड़े किए गए हैं
401/402 अमृत ऐलीगेन्स,
नेहरू रोड कार्नर,
विले पार्ले (पूर्व),
मुम्बई-400057
3. पार्थ अजित पवार, जो नेशनलिस्ट कांग्रेस पार्टी द्वारा खड़े किए गए हैं
पवार बंगला,
डाकघर-कातेवाड़ी,
तालुका-बारामती,
जिला – पुणे,
4. शरदचन्द्र पवार जो नेशनलिस्ट कांग्रेस पार्टी- शरदचन्द्र पवार द्वारा खड़े किए गए हैं
बंगला सं. 2, सिल्वर ओक एस्टेट,
भूलाभाई देशाई रोड,
मालाबार हिल,
मुम्बई-400026
5. रामराव सखाराम वडकुते जो भारतीय जनता पार्टी द्वारा खड़े किए गए हैं
कोथलाज रोड, नाइक नगर,
हिंगोली
6. डॉ. ज्योति नागनाथ वाघमारे जो शिवसेना द्वारा खड़ी की गई हैं
62, जगजीवनराम वस्ती, मोदी,
जयशंकर तालीम शोलापुर सिटी,
शोलापुर
7. रामदास बंडु आठवले, जो रिपब्लिकन पार्टी ऑफ इंडिया (आठवले) द्वारा खड़े किए गए हैं
647, संविधान बंगला, गांधी नगर,
गुरु नानक अस्पताल के पास
बान्द्रा (पूर्व), मुम्बई-400051

उस सदन में सात सदस्यों के, जो अपनी पदावधि के अवसान पर, तारीख 2 अप्रैल, 2026 को निवृत्त हो रहे हैं, स्थानों को भरने के लिए सम्यक् रूप से निर्वाचित हो गए हैं।

स्थान : विधान भवन,
बैकबे रिक्लेमेशन,
मुम्बई-400032।

तारीख : 9 मार्च, 2026

ह./-

रिटर्निंग आफिसर”।

(2)

ओडिशा राज्य की विधान सभा के निर्वाचित सदस्यों द्वारा राज्य सभा के लिए निर्वाचन।

"निर्वाचनों का संचालन नियम, 1961 के नियम 84 के उपनियम (1) के खंड (क) के साथ पठित, लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 की धारा 66 में अंतर्विष्ट उपबंधों के अनुसरण में, मैं घोषणा करता हूँ कि—

(1) (नाम) श्री सुजीत कुमार

(पता) प्लॉट-सं. 368/1906, महावीर नगर,

पाटिया स्क्यार, भुवनेश्वर-751024, ओडिशा

जो भारतीय जनता पार्टी (मान्यताप्राप्त पंजीकृत राजनीतिक पार्टी का नाम) द्वारा खड़े किए गए हैं।

(2) (नाम) श्री मनमोहन सामल

(पता) ग्राम-मीरहसनपुर, डाकघर-जलमंडुआ,

पुलिस थाना-धामनगर, जिला-भदरक-756112, ओडिशा

जो भारतीय जनता पार्टी (मान्यताप्राप्त पंजीकृत राजनीतिक पार्टी का नाम) द्वारा खड़े किए गए हैं।

(3) (नाम) श्री संतुस मिश्रा

(पता) डाकघर-सी/1209, सेक्टर-6, सीडीए,

मरकट नगर, कटक, जिला-कटक-753014, ओडिशा

जो बीजू जनता दल (मान्यताप्राप्त पंजीकृत राजनीतिक पार्टी का नाम) द्वारा खड़े किए गए हैं।

(4) (नाम) श्री दिलीप कुमार राय

(पता) डेली मार्केट, मुख्य मार्ग, डेली मार्केट स्कूल के नज़दीक, राउरकेला (एम),

डाकघर-राउरकेला, जिला-सुंदरगढ़-769001, ओडिशा

जो निर्दलीय (मान्यताप्राप्त पंजीकृत राजनीतिक पार्टी का नाम) आदि सम्यक रूप से निर्वाचित हो गए हैं

उस सदन में 04 सदस्यों के, जो अपनी पदावधि के अवसान पर, तारीख 02.04.2026 को निवृत्त हो रहे हैं,

**स्थान(स्थानों) को भरने के लिए सम्यक रूप से निर्वाचित हो गए हैं।

**

हो गया है।

स्थान : भुवनेश्वर

तारीख : 16 मार्च, 2026

ह./-

रिटर्निंग आफिसर”।

(3)

तमिलनाडु राज्य की विधान सभा के निर्वाचित सदस्यों द्वारा राज्य सभा के लिए निर्वाचन

"निर्वाचनों का संचालन नियम, 1961 के नियम 11 के उपनियम (1) के साथ पठित, लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 की धारा 53 की उपधारा (2) में अंतर्विष्ट उपबंधों के अनुसरण में, मैं घोषणा करता हूँ कि—

1.	थिरु कॉन्स्टेनटाइन रवींद्रन, सं. 15/170, गोल्डन जुबली फ्लैट्स, थिरुमंगलम, अन्ना नगर पश्चिम, चेन्नई-600040 ।	जो द्रविड़ मुनेत्र कडगम द्वारा खड़े किए गए हैं
2.	थिरु क्रिस्टोफर मणिकम, सं.108/11, चौथा क्रॉस, रामलिंग नगर, साउथ एक्सटेंशन, तेन्नूर, तिरुचिरापल्ली-620 017	जो भारतीय राष्ट्रीय कांग्रेस द्वारा खड़े किए गए हैं
3.	थिरु एल.के. सुदीश, न्यू सं. 2, ओल्ड सं. 97, दूसरा क्रॉस स्ट्रीट, वेन्कटेशा नगर, विरुगंमबक्कम, चेन्नई-600092 ।	जो देसिया मुरपोक्कू द्रविड़ कडगम द्वारा खड़े किए गए हैं
4.	थिरु एम. थंबी दुरई, सं.2/289, चिन्नामटरापल्ली, (आर.वी.) और पी. सिंथागमपल्ली ग्राम और डाकघर, वार्ड-2, बरगुर ताल्लुक, जिला-कृष्णागिरी ।	जो अखिल भारतीय अन्ना द्रविड़ मुनेत्र कडगम द्वारा खड़े किए गए हैं
5.	थिरु तिरुची सिवा, सं. 33, एसबीओ कॉलोनी, छावनी, तिरुचिरापल्ली, तमिलनाडु-620001 ।	जो द्रविड़ मुनेत्र कडगम द्वारा खड़े किए गए हैं
6.	डा. अंबुमणि रामदास, न्यू नं. 10, ओल्ड नं. 13, थिलक स्ट्रीट, टी.नगर, चेन्नई-600017 ।	जो पट्टाली मक्कल कटची द्वारा खड़े किए गए हैं

उस सदन में छह सदस्यों के, जो अपनी पदावधि के अवसान पर, तारीख 2 अप्रैल, 2026 को निवृत्त हो रहे हैं, स्थानों को भरने के लिए सम्यक् रूप से निर्वाचित हो गए हैं।

स्थान : चेन्नई-600009

तारीख : 09.03.2026

ह./-

रिटर्निंग आफिसर।

(4)

पश्चिमी बंगाल राज्य की विधान सभा के निर्वाचित सदस्यों द्वारा राज्य सभा के लिए निर्वाचन।

"निर्वाचनों का संचालन नियम, 1961 के नियम 11 के उपनियम (1) के साथ पठित, लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 की धारा 53 की उपधारा (2) में अंतर्विष्ट उपबंधों के अनुसरण में, मैं घोषणा करता हूँ कि—

बाबूल सुप्रिया बराल

आईडियल ग्रेड, 16 बी और सी, 16वां तल, बलॉक बी
रेस्प्लान्डा, 456, जी.टी.रोड दक्षिण, शिवपुर पुलिस
लाईन के निकट, शिवपुर होरा, डाकघर-शिवपुर बाज़ार,
जिला-हावड़ा, पश्चिमी बंगाल-711102

जो अखिल भारतीय तृणमूल कांग्रेस द्वारा खड़े किए गए
हैं

बिस्वाजीत सिन्हा

फ्लैट-3 ए, तीस्ता अपार्टमेंट, 86ए, रिजेन्ट एस्टेट, पुलिस
थाना जाधवपुर, कोलकाता-700092

जो भारतीय जनता पार्टी द्वारा खड़े किए गए हैं

डा. मेनका गुरुस्वामी

डी 1007/दूसरा तल, न्यू फ्रेन्ड्स कॉलानी, नई दिल्ली, न्यू
फ्रन्डेस कॉलोनी, कालकाजी, दक्षिण-पूर्वी, राष्ट्रीय
राजधानी क्षेत्र दिल्ली -110025

जो अखिल भारतीय तृणमूल कांग्रेस पार्टी द्वारा खड़ी की
गई हैं

राजीव कुमार

फ्लैट बी 102 खाती एस्टेट, 03/0702 एक्शन एरिया II,
न्यू टाउन, कोलकाता, उत्तर 24 परगना पश्चिमी बंगाल
700161

जो अखिल भारतीय तृणमूल कांग्रेस पार्टी द्वारा खड़े किए
गए हैं

रूक्मिणी मलिक

तिरुमनी, फ्लैट नं. 163, 16वां तल, 23ए आशुतोष
चौधरी ऐवन्यू, बालीगुंजे फरी, बालीगुंजे, डाकघर-
बालीगुंजे, उपजिला कोलकाता, जिला कोलकाता, राज्य
पश्चिमी बंगाल, पिन कोड: 700019

जो अखिल भारतीय तृणमूल कांग्रेस पार्टी द्वारा खड़ी की
गई हैं

उस सदन में पांच सदस्यों के, जो अपनी पदावधि के अवसान पर, तारीख 2 अप्रैल, 2026 को निवृत्त हो रहे हैं, स्थानों को भरने के लिए सम्यक् रूप से निर्वाचित हो गए हैं।

स्थान : "विधान सभा हाउस", कोलकाता

तारीख : 9 मार्च, 2026

ह./-

रिटर्निंग आफिसर।

[फा. सं. एच-11024/1/2026-वि.2]

अकाली वी. कोंघे, संयुक्त सचिव और विधायी परामर्शी

MINISTRY OF LAW AND JUSTICE**(Legislative Department)****NOTIFICATION**

New Delhi, the 3rd April, 2026

S.O. 1734(E).—In pursuance of section 67 of the Representation of the People Act, 1951 (43 of 1951), the following declarations containing the names of the candidates elected to fill the seats in the Council of States of twenty-two members, who retired on 02nd April, 2026, on the expiration of their term of office, are published for general information:—

Declaration

(1)

Election to the Council of States by the elected members of the Legislative Assembly of the State of Maharashtra.

“In pursuance of the provisions contained in sub-section (2) of section 53 of the Representation of the People Act, 1951, read with sub-rule (1) of rule 11 of the Conduct of Elections Rules, 1961,

I declare that -

- | | | |
|----|--|--|
| 1. | Ivnate, Maya Chintaman
47 Kolba Swami, Prerna Nagar,
Katol Road, Nagpur-440013 | Sponsored by Bharatiya
Janata Party. |
| 2. | Tawde, Vinod Shridhar
401/402 Amrut Eligance, Nehru
Road Corner, Vile Parle (East),
Mumbai-400057 | Sponsored by Bharatiya
Janata Party. |
| 3. | Pawar, Parth Ajit
Pawar Bungalow, At Post
Katewadi, Taluka-Baramati, Dist.
Pune-413104 | Sponsored by Nationalist
Congress Party |
| 4. | Pawar, Sharadchandra
Bungalow No.2, Silver Oak Estate,
Bhulabhai Desai Road, Malabar
Hill, Mumbai-400 026 | Sponsored by Nationalist
Congress Party-
Sharadchandra Pawar |
| 5. | Wadkute, Ramrao Sakharam
Kothlaj Road, Naik Nagar, Hingoli | Sponsored by Bharatiya
Janata Party |
| 6. | Waghmare, Dr. Jyoti Nagnath
62 Jagjivanram Vasti, Modi,
Jaishankar Talim Solapur City,
Solapur | Sponsored by Shiv Sena |
| 7. | Athawale, Ramdas Bandu
647, Savidhan Bungalow, Gandhi
Nagar, Near Gurunanak Hospital,
Bandra (East), Mumbai-400 051 | Sponsored by Republican
Party Of India (Athawale) |

have been duly elected to fill the seats in that House of **Seven** members retiring on **2nd April, 2026** on the expiration of their term of office.

Place : Vidhan Bhavan,
Backbay Reclamation,
Mumbai – 400 032.

Sd-

Date : 9th March, 2026.

Returning Officer”.

(2)

Election to the Council of States by the elected members of the Legislative Assembly of the State of Odisha.

“In pursuance of the provisions contained in Section 66 of the Representation of the People Act, 1951, read with clause (a) of sub-rule (1) of rule 84 of the Conduct of Elections Rules, 1961;

I declare that :—

(1) (Name) **Shri Sujeet Kumar**
(Address) Plot-No.368/1906, Mahaveer Nagar,
Patia Square, Bhubaneswar-751024, Odisha
Sponsored by **Bharatiya Janata Party** (Name of the recognized registered political party)

(2) (Name) **Shri Manmohan Samal**
(Address) Vill.:-Mirhasanpur, Po.:-Jalamandua,
Ps.:-Dhamnagar, Dist.:-Bhadrak-756112, Odisha
Sponsored by **Bharatiya Janata Party** (Name of the recognized registered political party)

(3) (Name) **Shri Santrupt Misra**
(Address) At./Po.:-C/1209, Sector-6,CDA,
Markat Nagar, Cuttack, Dist.:- Cuttack-753014, Odisha.

Sponsored by **Biju Janata Dal** (Name of the recognized registered political party)

(4) (Name) **Shri Dilip Kumar Ray**
(Address) Daily Market, Main Road, Near Daily Market School, Rourkela(M),
Po.:-Rourkela, Dist.:-Sundargarh-769001, Odisha

Sponsored by _____ (Name of the recognized registered political party)

Etc.....**Independent**.....has/have been duly elected.

** has been duly elected to fill the seat(s) in that

**have been

House of 04 member(s) retiring on 02.04.2026 (date, month and year) on the expiration of their term of office.

Place: Bhubaneswar

Sd-

Date: 16th March, 2026.

Returning Officer”.

(3)

Election to the Council of States by the elected members of the Legislative Assembly of the State of Tamil Nadu.

“In pursuance of the provisions contained in sub-section (2) of section 53 of the Representation of the People Act, 1951, read with sub-rule (1) of rule 11 of the Conduct of Elections Rules, 1961, I declare that--

- | | | |
|----|---|---|
| 1. | Thiru. Constandine Ravindran,
No. 15/170, Golden Jubilee Flats,
Thirumangalam,
Anna Nagar West,
Chennai – 600 040. | Sponsored by Dravida
Munnetra Kazhagam |
| 2. | Thiru. Christopher Manickam,
No. 108/11,4th Cross,
Ramalinga Nagar, South Extn.,
Tennur, Tiruchirappalli- 620 017. | Sponsored by Indian
National Congress |
| 3. | Thiru. L.K. Sudhish,
New No.2, Old No.97,
2nd Cross Street, Venkatesa Nagar,
Virugambakkam, Chennai – 600 092. | Sponsored by Desiya
Murpokku Dravida
Kazhagam |
| 4. | Thiru. M. Thambi Durai,
No.2/289, Chinnamattarapalli, (R.V) & P
Sinthagampalli Village & post, Ward-2,
Bargur Taluk, Krishnagiri District. | Sponsored by All India
Anna Dravida Munnetra
Kazhagam |
| 5. | Thiru. Tiruchi Siva,
No.33, SBO Colony, Cantonment,
Tiruchirappalli,
Tamil Nadu–620 001. | Sponsored by Dravida
Munnetra Kazhagam |
| 6. | Dr. Anbumani Ramadoss,
New No. 10, Old No. 13, Thilak Street,
T.Nagar, Chennai–600 017. | Sponsored by Pattali
Makkal Katchi |

have been duly elected to fill the seats in that House of six members retiring on 2nd April, 2026 on the expiration of their term of office.

Place: Chennai – 600 009.

Date : 09.03.2026

Sd-
Returning Officer”.

(4)

Election to the Council of States by the elected members of the Legislative Assembly of the State of West Bengal.

“In pursuance of the provisions contained in sub-section (2) of section 53 of the Representation of the People Act, 1951, read with sub-rule (1) of rule 11 of the Conduct of Elections Rules, 1961, I declare that -

Babul Supriya Baral

IDEAL GRAND, 16 B & C, 16th Floor, Block B
Resplanda, 456, G. T. Road South, Near Shibpur Police
Line, Shibpur, Haora, P.O. – Sibpur Bazar, Dist.-
Howrah, West Bengal - 711102

Sponsored by **All India Trinamool Congress****Biswajit Sinha**

Flat-3 A, Teesta Appt, 86A, Regent Estate, P.S.-
Jadavpur, Kolkata- 700092

Sponsored by **Bharatiya Janata Party****Dr. Menaka Guruswamy**

D 1007 /Second Floor, New Friends Colony, New Delhi,
New Friends Colony, Kalkaji, South-East, NCT of Delhi
- 110025

Sponsored by **All India Trinamool Congress****Rajeev Kumar**

Flat B 102 Khaki Estate, 03/0702 Action Area II, New
Town, Kolkata, North 24 Pgs. West Bengal 700161

Sponsored by **All India Trinamool Congress****Rukmini Mallik**

Tirumani, Flat No- 163, 16th Floor, 23 A Ashutosh
Chowdhury Avenue, Ballygunge Phari, Ballygunge,
P.O-Ballygunge, Sub District: Kolkata, District:
Kolkata, State: West Bengal, Pin Code: 700019

Sponsored by **All India Trinamool Congress**

have been duly elected to fill the seats in that House of five members retiring on 2nd April, 2026 on the expiration of their term of office.

Place: “Assembly House”, Kolkata.

Date: The 9th March, 2026.Sd-
Returning Officer”.

[F. No. H.11024/1/2026-Leg.II]

AKALI V. KONGHAY, Jt. Secy. & Legislative Counsel

अधिसूचना

नई दिल्ली, 3 अप्रैल, 2026

का.आ. 1735(अ)— लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 (1951 का 43) की धारा 12 के अधीन जारी अधिसूचना संख्यांक का.आ. 1024(अ), तारीख 26 फरवरी, 2026 के अनुसरण में, महाराष्ट्र, ओडिशा, तमिलनाडु, और पश्चिमी बंगाल राज्यों की विधान सभाओं के निर्वाचित सदस्यों द्वारा राज्य सभा के बाइस सदस्यों के स्थानों को भरने के प्रयोजन के लिए, जो बाइस सदस्यों के सेवानिवृत्त होने से उनकी पदावधि का 02 अप्रैल, 2026 को अवसान हो जाने के कारण रिक्त हो गए हैं, निर्वाचन किए गए हैं।

अतः अब, लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 (1951 का 43) की धारा 71 के अनुसरण में, महाराष्ट्र, ओडिशा, तमिलनाडु, और पश्चिमी बंगाल राज्यों की विधान सभाओं के निर्वाचित सदस्यों द्वारा, निर्वाचित सदस्यों के नाम, सर्वसाधारण की जानकारी के लिए अधिसूचित किए जाते हैं :-

क्र. सं.	सदस्य का नाम	राज्य
1.	माया चिंतामण ईवनाते	महाराष्ट्र
2.	विनोद श्रीधर तावडे	महाराष्ट्र
3.	पार्थ अजित पवार	महाराष्ट्र
4.	शरदचन्द्र पवार	महाराष्ट्र
5.	रामराव सखाराम वडकुते	महाराष्ट्र
6.	डॉ ज्योति नागनाथ वाघमारे	महाराष्ट्र
7.	रामदास बंडु आठवले	महाराष्ट्र
8.	श्री सुजीत कुमार	ओडिशा
9.	श्री मनमोहन सामल	ओडिशा
10.	श्री संतुप्त मिश्रा	ओडिशा
11.	श्री दिलीप कुमार राय	ओडिशा
12.	थिरु कॉन्स्टेनटाइन रवींद्रन	तमिलनाडु
13.	थिरु क्रिस्टोफर मणिकम	तमिलनाडु
14.	थिरु एल. के. सुदीश	तमिलनाडु
15.	थिरु एम.थंबी दुरई	तमिलनाडु
16.	थिरु तिरुची सिवा	तमिलनाडु
17.	डा. अंबुमणि रामदास	तमिलनाडु
18.	बाबुल सुप्रिया बराल	पश्चिमी बंगाल
19.	बिस्वाजीत सिन्हा	पश्चिमी बंगाल
20.	डा. मेनका गुरुस्वामी	पश्चिमी बंगाल
21.	राजीव कुमार	पश्चिमी बंगाल
22.	रुक्मिणी मलिक	पश्चिमी बंगाल

[फा. सं. एच-11024/1/2026-वि.2]

अकाली वी. कोंघे, संयुक्त सचिव और विधायी परामर्शी

NOTIFICATION

New Delhi, the 3rd April, 2026

S.O. 1735(E).— Whereas elections have been held, in pursuance of notification number S.O. 1024 (E), dated 26th February, 2026 issued under section 12 of the Representation of the People Act, 1951 (43 of 1951), for the purpose of filling the seats of twenty-two members of the Council of States elected by the elected members of the Legislative Assemblies of the States of Maharashtra, Odisha, Tamil Nadu and West Bengal which fell vacant on the retirement of twenty-two members on the expiration of their term of office on 02nd April, 2026;

Now, therefore, in pursuance of section 71 of the Representation of the People Act, 1951 (43 of 1951), the name of the members elected by the elected members of the Legislative Assembly of the States of Maharashtra, Odisha, Tamil Nadu and West Bengal are hereby notified for general information:

Sl. No.	Name of the Member	State
1.	Ivnate, Maya Chintaman	Maharashtra
2.	Tawde, Vinod Shridhar	Maharashtra
3.	Pawar, Parth Ajit	Maharashtra
4.	Pawar, Sharadchandra	Maharashtra
5.	Wadkute, Ramrao Sakharam	Maharashtra
6.	Waghmare, Dr. Jyoti Nagnath	Maharashtra
7.	Athawale, Ramdas Bandu	Maharashtra
8.	Shri Sujeet Kumar	Odisha
9.	Shri Manmohan Samal	Odisha
10.	Shri Santrupt Misra	Odisha
11.	Shri Dilip Kumar Ray	Odisha
12.	Thiru. Constandine Ravindran	Tamil Nadu
13.	Thiru. Christopher Manickam	Tamil Nadu
14.	Thiru. L.K. Sudhish	Tamil Nadu
15.	Thiru. M. Thambi Durai	Tamil Nadu
16.	Thiru. Tiruchi Siva	Tamil Nadu
17.	Dr. Anbumani Ramadoss	Tamil Nadu
18.	Babul Supriya Baral	West Bengal
19.	Biswajit Sinha	West Bengal
20.	Dr. Menaka Guruswamy	West Bengal
21.	Rajeev Kumar	West Bengal
22.	Rukmini Mallik	West Bengal

[F. No. H.11024/1/2026-Leg.II]

AKALI V. KONGHAY, Jt. Secy. & Legislative Counsel